
36ème Rallye Régional de Vaison
Classements après ES3 Merindol - Propiac (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

2 ARZENO Mathieu/ROCHE Romain SKODA FABIA R 5 1 1 1 0:14:31,5 1 1 1 0:03:56,8

1 PUPPO Anthony/VIANO Allison SKODA FABIA R 5 2 2 2 0:14:43,5 0:12,0 0:12,0 2 2 2 0:04:02,7 0:05,9 0:05,9

5 MOREL Jean-Luc/GIDEL Philippe SKODA FABIA R 5 3 3 3 0:15:19,0 0:47,5 0:35,5 4 4 4 0:04:11,6 0:14,8 0:01,3

12 AUDOUARD-MINCE Bertrand/AUDOUARD-MINC... PEUGEOT 207 S2000 A 7S 4 1 1 0:15:28,9 0:57,4 0:09,9 5 1 1 0:04:13,9 0:17,1 0:02,3

6 RAOUX Jean-Michel/ESCARTEFIGUE Thomas SKODA FABIA R 5 5 4 4 0:15:29,3 0:57,8 0:00,4 3 3 3 0:04:10,3 0:13,5 0:07,6

7 SCHIFANO Nicolas/PASCAUD Loris SKODA FABIA R 5 6 5 5 0:15:38,2 1:06,7 0:08,9 6 5 5 0:04:14,9 0:18,1 0:01,0

3 CASCIANI Frédérik/LILLO PEREZ Angel FORD FIESTA R 5 7 6 6 0:15:39,1 1:07,6 0:00,9 7 6 6 0:04:15,7 0:18,9 0:00,8

32 MASCLAUX Arnaud/MASCLAUX Jimmy PEUGEOT 207 RC F2 14 8 1 1 0:15:41,2 1:09,7 0:02,1 9 1 1 0:04:19,1 0:22,3 0:02,8

11 FERRARO David/CASSAR Ludovic PEUGEOT 207 S2000 A 7S 9 2 2 0:16:00,5 1:29,0 0:19,3 10 3 3 0:04:19,7 0:22,9 0:00,6

10 SCOTTO LA CHIANCA Cédric/VOLPI Cécile SKODA FABIA A 7S 10 3 3 0:16:03,7 1:32,2 0:03,2 8 2 2 0:04:16,3 0:19,5 0:00,6

23 PASCAL Thierry/GIRARDI Dimitri RENAULT CLIO R3 MAX R 3 11 7 1 0:16:09,0 1:37,5 0:05,3 11 7 1 0:04:26,0 0:29,2 0:06,3

36 BOUERI Jonathan/BOLGARI Grégory RENAULT R11 F2 14 12 2 2 0:16:15,4 1:43,9 0:06,4 14 2 2 0:04:27,5 0:30,7 0:00,1

24 CARADEC Jérémy/CASTEX Xavier RENAULT CLIO R 3 13 8 2 0:16:17,3 1:45,8 0:01,9 12 8 2 0:04:26,5 0:29,7 0:00,5

18 DUCLAUX Julien/VATTIER Bruno PEUGEOT 207 RC A 8 14 4 1 0:16:18,0 1:46,5 0:00,7 15 4 1 0:04:28,8 0:32,0 0:01,3

21 PEYNE Christophe/HERMET Frédéric MITSUBISHI Lancer Evo IX R 4 15 9 1 0:16:20,3 1:48,8 0:02,3 17 10 1 0:04:29,6 0:32,8 0:00,8

27 DALMASSO Didier/DALMASSO Robin RENAULT CLIO R 3 16 10 3 0:16:26,2 1:54,7 0:05,9 21 11 3 0:04:32,0 0:35,2 0:00,4

34 PANAGIOTIS Jean Yves/PANAGIOTIS Marie... BMW 318 COMPACT F2 14 17 3 3 0:16:36,9 2:05,4 0:10,7 24 5 4 0:04:32,9 0:36,1 0:00,2

16 SABATIER Florent/BONNEFOY Dimitry BMW M3 FA 8 18 5 2 0:16:41,4 2:09,9 0:04,5 22 7 2 0:04:32,3 0:35,5 0:00,3

140 MAGNOU Francis/PALLONE Jonathan PEUGEOT 207 S 2000 FA 7S 19 6 4 0:16:47,7 2:16,2 0:06,3 15 4 4 0:04:28,8 0:32,0 0:01,3

25 GROSCARRET Franck/SASSO Sébastien RENAULT CLIO SPORT R 3C 20 11 4 0:16:51,5 2:20,0 0:03,8 28 12 4 0:04:36,3 0:39,5 0:00,4

14 SEGHETTI Philippe/MARTIN Corinne FIAT PUNTO A 7S 21 7 5 0:16:57,4 2:25,9 0:05,9 39 12 5 0:04:40,4 0:43,6 0:00,5

35 CLIER Paul/SYLVESTRE Corantin BMW S1 116 I F2 14 22 4 4 0:16:58,1 2:26,6 0:00,7 36 10 6 0:04:39,8 0:43,0 0:00,6

62 CALASCIONE Fabrice/TOPPI Anthony RENAULT CLIO 2 A 6K 23 8 1 0:17:01,0 2:29,5 0:02,9 20 6 1 0:04:31,6 0:34,8 0:01,2

142 FRANCESCHI Jean-Baptiste/HAUT-LABOURD... PEUGEOT 208 R 2 24 12 1 0:17:02,6 2:31,1 0:01,6 13 9 1 0:04:27,4 0:30,6 0:00,9

26 MARRY Raphaël/DUC Jérôme RENAULT CLIO R 3T 25 13 5 0:17:03,6 2:32,1 0:01,0 46 15 6 0:04:42,3 0:45,5 0:00,2

15 DUMAS Maurice/DUMAS Geneviève BMW 135 I GT 10 26 1 1 0:17:07,0 2:35,5 0:03,4 49 1 1 0:04:43,8 0:47,0 0:00,3
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17 EYMARD Guillaume/LOIGNON Stéphanie FORD SIERRA A 8 27 9 3 0:17:07,8 2:36,3 0:00,8 29 9 3 0:04:37,0 0:40,2 0:00,7

28 RIBAUDO Tony/VIRET Mickaël RENAULT CLIO R 3T 28 14 6 0:17:10,3 2:38,8 0:02,5 44 14 5 0:04:42,0 0:45,2 0:00,3

81 DURAND Cédric/HERNANDEZ Karine RENAULT CLIO SPORT N 3 29 1 1 0:17:17,2 2:45,7 0:06,9 19 1 1 0:04:30,4 0:33,6 0:00,8

8 LAURIN Gérard/MARQUEZ Eric FORD FIESTA R 5 30 15 7 0:17:29,1 2:57,6 0:11,9 50 16 7 0:04:44,6 0:47,8 0:00,8

71 SUCHON Patrick/GROULIER Vincent RENAULT CLIO WILLIAMS FA 7 31 10 1 0:17:33,9 3:02,4 0:04,8 25 8 1 0:04:33,2 0:36,4 0:00,3

22 DESIDELLI Jean-Philippe/DALMASSO Maxime CITROEN DS3 R 3 32 16 7 0:17:53,9 3:22,4 0:20,0 97 21 8 0:05:16,8 1:20,0 0:00,2

20 PARIS Yvan/NIEL Lucas BMW 325 I FA 8 33 11 4 0:17:55,6 3:24,1 0:01,7 66 16 4 0:04:53,7 0:56,9 0:00,1

48 VIALLETTE Nicolas/VIALLETTE Claude MERCEDES 0 F2 14 34 5 5 0:18:06,5 3:35,0 0:10,9 23 4 3 0:04:32,7 0:35,9 0:00,4

78 ORIOL Jean-Marie/BOURRET Sébastien PEUGEOT 206 RC FN 3 35 2 2 0:18:18,4 3:46,9 0:11,9 41 3 2 0:04:40,5 0:43,7 0:00,1

63 ABBRUZZINO Jean-Christian/DESCHARNE M... RENAULT CLIO S1600 A 6K 36 12 2 0:18:25,0 3:53,5 0:06,6 31 10 2 0:04:37,8 0:41,0 0:00,2

68 CESAR Vincent/MARMELAT Amélie CITROEN C2 R 2 37 17 2 0:18:32,1 4:00,6 0:07,1 64 18 4 0:04:52,8 0:56,0 0:00,6

138 HUGUET Florian/SERRES Jessica CITROEN C2 R2 MAX R 2 38 18 3 0:18:35,5 4:04,0 0:03,4 53 17 3 0:04:46,8 0:50,0 0:00,1

29 BOUSQUET Thierry/DEFRANCE Elizabeth RENAULT CLIO RS R 3T 39 19 8 0:18:41,1 4:09,6 0:05,6 83 20 7 0:05:04,7 1:07,9 0:00,1

80 MELLAN Patrice/MELLAN Cédric RENAULT CLIO FN 3 40 3 3 0:18:42,0 4:10,5 0:00,9 47 4 3 0:04:43,3 0:46,5 0:01,0

67 LAFOND Stive/CAILLE Jean-Paul CITROEN C2 R 2 41 20 4 0:18:45,8 4:14,3 0:03,8 34 13 2 0:04:39,1 0:42,3 0:00,2

56 TOESCA Lionel/GOBBI Jean-Jacques PEUGEOT 205 F2 14 42 6 6 0:18:54,1 4:22,6 0:08,3 58 19 11 0:04:50,6 0:53,8 0:00,3

44 ROQUES Julian/ROQUES Romain RENAULT CLIO WILLIAMS F2 14 43 7 7 0:19:02,0 4:30,5 0:07,9 42 14 8 0:04:41,5 0:44,7 0:01,0

76 RIVERA Yoann/ROCHET Alicia RENAULT CLIO III RS A 7 44 13 2 0:19:14,3 4:42,8 0:12,3 65 15 2 0:04:53,6 0:56,8 0:00,8

50 SILVEIRA Frédéric/SILVEIRA Isabelle PEUGEOT 205 GTI F2 14 45 8 8 0:19:21,9 4:50,4 0:07,6 61 21 13 0:04:51,6 0:54,8 0:00,2

55 FALCO Henri/FALCO Fabien PEUGEOT 205 F2 14 46 9 9 0:19:28,3 4:56,8 0:06,4 70 24 15 0:04:54,4 0:57,6 0:00,2

49 BERNARDI Jacques/SUBE Olivier PEUGEOT 309 GTI F2 14 47 10 10 0:19:37,5 5:06,0 0:09,2 89 32 20 0:05:07,3 1:10,5 0:01,1

39 BONARDEL Olivier/CURCIO Fiona RENAULT CLIO WILLIAMS F2 14 48 11 11 0:19:40,6 5:09,1 0:03,1 32 8 5 0:04:38,5 0:41,7 0:00,7

38 HUGUES Denis/GUIDARELLI Kévin OPEL MANTA F2 14 49 12 12 0:19:43,4 5:11,9 0:02,8 37 11 7 0:04:39,9 0:43,1 0:00,1

57 CEGARRA Romain/GIANNINI Pascal PEUGEOT 205 GTI F2 14 50 13 13 0:19:47,5 5:16,0 0:04,1 85 31 19 0:05:05,1 1:08,3 0:00,1

58 BOUCHER Benoit/CHABRIER Anne-Lise OPEL KADET GSI F2 14 51 14 14 0:19:48,4 5:16,9 0:00,9 73 27 17 0:04:55,0 0:58,2 0:00,4

46 MARCOBAL Thierry/VILLANI Jean BMW 0 F2 14 52 15 15 0:19:56,8 5:25,3 0:08,4 56 17 9 0:04:49,5 0:52,7 0:00,4

74 MAILLET Christophe/PAGES Guillaume RENAULT CLIO WILLIAMS FA 7 53 14 3 0:19:58,4 5:26,9 0:01,6 68 17 3 0:04:53,9 0:57,1 0:00,1

40 NICOLAS Jean Michel/FABREGUE Régis RENAULT CLIO F2 14 54 16 16 0:20:04,2 5:32,7 0:05,8 57 18 10 0:04:50,3 0:53,5 0:00,8
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43 ICARD Roger/CHARDON Florian RENAULT CLIO 3 RS F2 14 55 17 17 0:20:06,4 5:34,9 0:02,2 60 20 12 0:04:51,4 0:54,6 0:00,2

42 RATTALINO Gil/SZYS Solenne VOLKSWAGEN GOLF GTI F2 14 56 18 18 0:20:08,0 5:36,5 0:01,6 63 22 14 0:04:52,2 0:55,4 0:00,6

19 CHARBON Patrick/JAILLOT Laurent PEUGEOT 207 RC FA 8 57 15 5 0:20:10,9 5:39,4 0:02,9 109 28 5 0:05:33,6 1:36,8 0:01,0

53 BONNET Jacques/COUPIER MAURY Amandine PEUGEOT 306 XSI F2 14 58 19 19 0:20:22,9 5:51,4 0:12,0 71 25 16 0:04:54,6 0:57,8 0:00,2

69 GARCIA Olivier/LIVOLSI Florent CITROEN C2 R 2 59 21 5 0:20:37,9 6:06,4 0:15,0 76 19 5 0:04:58,6 1:01,8 0:00,9

75 OLIVIER Jean-François/OLIVIER Hugo RENAULT CLIO 6S A 7 60 16 4 0:20:50,7 6:19,2 0:12,8 79 20 4 0:05:03,4 1:06,6 0:02,1

54 DUCRET Thomas/GARCIA Enzo RENAULT CLIO 16S F2 14 61 20 20 0:20:56,9 6:25,4 0:06,2 105 38 22 0:05:26,6 1:29,8 0:02,8

61 FONTAINE Patrick/FONTAINE Thomas RENAULT CLIO 16S F2 14 62 21 21 0:21:04,9 6:33,4 0:08,0 78 29 18 0:05:01,3 1:04,5 0:02,6

77 VANET Denis/POMARET Alexandre PEUGEOT 309 GTI A 7 63 17 5 0:21:15,6 6:44,1 0:10,7 93 24 5 0:05:12,4 1:15,6 0:02,0

64 BLAIS Cédric/EVERAER Chloé PEUGEOT 206 A 6K 64 18 3 0:21:28,8 6:57,3 0:13,2 95 25 3 0:05:15,5 1:18,7 0:02,3

51 DOLLADILLE Aurélien/PAIMBLANC Jean Luc RENAULT CLIO 16S F2 14 65 22 22 0:21:44,9 7:13,4 0:16,1 102 35 21 0:05:18,9 1:22,1 0:00,1

65 MARTIN Pierre/PANAGIOTS Loïc PEUGEOT 206 FA 6K 66 19 4 0:21:54,2 7:22,7 0:09,3 100 26 4 0:05:17,6 1:20,8 0:00,4

86 BENIER Maurice/LOTZ Pauline CITROEN SAXO F2 13 67 23 1 0:21:54,3 7:22,8 0:00,1 17 3 1 0:04:29,6 0:32,8 0:00,8

83 PASQUION Bruno/DELARBRE Anne-Charlotte PEUGEOT 306 S16 FN 3 68 4 4 0:22:00,0 7:28,5 0:05,7 113 21 5 0:05:43,3 1:46,5 0:03,1

115 D'AGOSTINO Jordan/COMTE-ROLLAND Chloé CITROEN SAXO VTS N 2 69 5 1 0:22:01,5 7:30,0 0:01,5 25 2 1 0:04:33,2 0:36,4 0:00,3

85 SAUNIER Julien/VAUCLARE Frédéric PEUGEOT 106 F2 13 70 24 2 0:22:06,9 7:35,4 0:05,4 27 6 2 0:04:35,9 0:39,1 0:02,7

87 BARBERO Laurent/CHAVATIER Fabien HONDA CIVIC F2 13 71 25 3 0:22:10,3 7:38,8 0:03,4 30 7 3 0:04:37,6 0:40,8 0:00,6

88 BONNET Frédéric/GAUDIN Guillaume CITROEN SAXO F2 13 72 26 4 0:22:12,9 7:41,4 0:02,6 33 9 4 0:04:38,9 0:42,1 0:00,4

105 JOYEUX Jérôme/BERNARDI Léa PEUGEOT 106 FA 5 73 20 1 0:22:13,5 7:42,0 0:00,6 35 11 1 0:04:39,2 0:42,4 0:00,1

89 NEYRET-GIGOT Alexandre/BOBAN Christophe CITROEN SAXO F2 13 74 27 5 0:22:14,9 7:43,4 0:01,4 37 11 5 0:04:39,9 0:43,1 0:00,1

141 RAYMOND Eric/RAYMOND Nathaly PEUGEOT 106 F2 12 75 28 1 0:22:15,9 7:44,4 0:01,0 39 13 1 0:04:40,4 0:43,6 0:00,5

94 MOLINA Gérome/CHATEAU Axel PEUGEOT 205 F2 13 76 29 6 0:22:18,5 7:47,0 0:02,6 43 15 6 0:04:41,7 0:44,9 0:00,2

99 ROUSSOT Pierre-Bastien/COULON Cédric CITROEN SAXO FA 6 77 21 1 0:22:19,3 7:47,8 0:00,8 45 13 1 0:04:42,1 0:45,3 0:00,1

96 SANTAELLA Loïc/BERLIOZ Jessica CITROEN SAXO VTS FA 6 78 22 2 0:22:22,1 7:50,6 0:02,8 48 14 2 0:04:43,5 0:46,7 0:00,2

92 BOREL Sébastien/PROST-VERDURE Pierre CITROEN C2 F2 13 79 30 7 0:22:27,5 7:56,0 0:05,4 51 16 7 0:04:46,2 0:49,4 0:01,6

114 ROUMIEUX Yohan/GARTNER Victor CITROEN SAXO VTS N 2 80 6 2 0:22:28,5 7:57,0 0:01,0 52 5 2 0:04:46,7 0:49,9 0:00,5

126 POINT Stéphane/DORE Alexis CITROEN SAXO VTS N 2S 81 7 1 0:22:31,5 8:00,0 0:03,0 54 6 1 0:04:48,2 0:51,4 0:01,4

111 CHAIX-ARNOULD Fabien/HOUDART Théo PEUGEOT 106 S16 FN 2 82 8 3 0:22:33,3 8:01,8 0:01,8 55 7 3 0:04:49,1 0:52,3 0:00,9
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127 CHAMBOVET Gilles/BERENGIER Clément CITROEN SAXO N 2S 83 9 2 0:22:37,5 8:06,0 0:04,2 59 8 2 0:04:51,2 0:54,4 0:00,6

128 FARNIER Mathieu/PERDEREAU Aurélia CITROEN SAXO VTS N 2S 84 10 3 0:22:38,3 8:06,8 0:00,8 61 9 3 0:04:51,6 0:54,8 0:00,2

59 ROQUE Joël/ROQUE Thibaud PEUGEOT 205GTI F2 13 85 31 8 0:22:42,7 8:11,2 0:04,4 67 23 8 0:04:53,8 0:57,0 0:00,1

104 GERIN Brice/SALOMON Quentin PEUGEOT 106 FA 5 86 23 2 0:22:43,5 8:12,0 0:00,8 69 18 2 0:04:54,2 0:57,4 0:00,3

121 BALTOLU Pierre-Paul/BALTOLU Ange PEUGEOT 106 F2 12 87 32 2 0:22:44,3 8:12,8 0:00,8 71 25 2 0:04:54,6 0:57,8 0:00,2

91 RICHONNIER Christophe/MUZY Théophane CITROEN C2 F2 13 88 33 9 0:22:48,1 8:16,6 0:03,8 74 28 9 0:04:56,5 0:59,7 0:01,5

84 CERPEDES Kévin/ROUX François RENAULT CLIO N 3 89 11 5 0:22:50,5 8:19,0 0:02,4 75 10 4 0:04:57,7 1:00,9 0:01,2

106 BROSSE Tristan/BONTOUX Jordan VOLKSWAGEN POLO V16 FA 5 90 24 3 0:22:52,5 8:21,0 0:02,0 77 19 3 0:04:58,7 1:01,9 0:00,1

103 MARTIN Christophe/CAMMARATA Laetitia PEUGEOT 205 RALLYE FA 5 91 25 4 0:23:02,7 8:31,2 0:10,2 80 21 4 0:05:03,8 1:07,0 0:00,4

110 JOUBERT Julien/GUABELLO Thibaud CITROEN SAXO FN 2 92 12 4 0:23:04,1 8:32,6 0:01,4 81 11 4 0:05:04,5 1:07,7 0:00,7

116 CONSTANCE Nicolas/LUGLI Guillaume PEUGEOT 106 S16 FN 2 93 13 5 0:23:04,3 8:32,8 0:00,2 82 12 5 0:05:04,6 1:07,8 0:00,1

90 BARTHELEMY Mathieu/TROIN Fanny PEUGEOT 106 S16 F2 13 94 34 10 0:23:05,1 8:33,6 0:00,8 84 30 10 0:05:05,0 1:08,2 0:00,3

113 HJIRATE Tarik/HJIRATE Ayoub PEUGEOT 106 S16 N 2 95 14 6 0:23:06,9 8:35,4 0:01,8 86 13 6 0:05:05,9 1:09,1 0:00,8

101 CAILLET Nathan/VERNEY Emeline PEUGEOT 106 RALLYE FA 5K 96 26 1 0:23:07,5 8:36,0 0:00,6 87 22 1 0:05:06,2 1:09,4 0:00,3

135 BONAUD Aurélien/AVON Lionel CITROEN AX GTI FN 1 97 15 1 0:23:07,5 8:36,0 0:00,0 87 14 1 0:05:06,2 1:09,4 0:00,3

98 BENIVAY Joël/SUBE Ludovic PEUGEOT 106 FA 6 98 27 3 0:23:13,3 8:41,8 0:05,8 90 23 3 0:05:09,1 1:12,3 0:01,8

117 ROQUE Sylvain/GOUGET Gaetan PEUGEOT 205 RALLYE F2 12 99 35 3 0:23:14,9 8:43,4 0:01,6 91 33 3 0:05:09,9 1:13,1 0:00,8

130 ILLY Jonathan/GAUDEFROY Mélissa CITROEN SAXO VTS N 2S 100 16 4 0:23:15,9 8:44,4 0:01,0 92 15 4 0:05:10,4 1:13,6 0:00,5

132 LUCE Tom/LUCE Joan CITROEN SAXO VTS N 2S 101 17 5 0:23:21,5 8:50,0 0:05,6 94 16 5 0:05:13,2 1:16,4 0:00,8

131 CHIAVARINO Kévin/HERROUIN Charlotte CITROEN SAXO VTS N 2S 102 18 6 0:23:28,3 8:56,8 0:06,8 96 17 6 0:05:16,6 1:19,8 0:01,1

108 POINT Bernard/POINT Nicolas CITROEN SAXO VTS FN 2 103 19 7 0:23:29,1 8:57,6 0:00,8 98 18 7 0:05:17,0 1:20,2 0:00,2

119 SUBE Paul/FOURNIER Patrick PEUGEOT 205 F2 12 104 36 4 0:23:29,5 8:58,0 0:00,4 99 34 4 0:05:17,2 1:20,4 0:00,2

100 BEAL Patrice/BEAL Quentin PEUGEOT 106 S16 FA 6 105 28 4 0:23:32,7 9:01,2 0:03,2 101 27 4 0:05:18,8 1:22,0 0:01,2

60 CEREZUELA Boris/TOULEMONDE Nadège PEUGEOT 205 F2 14 106 37 23 0:23:33,4 9:01,9 0:00,7 110 40 23 0:05:36,1 1:39,3 0:02,5

120 GUICHARD Aurélien/FERREIRA Maxence CITROEN AX GTI F2 12 107 38 5 0:23:34,1 9:02,6 0:00,7 103 36 5 0:05:19,5 1:22,7 0:00,6

123 COLOMBET Lionel/BRAHIC Maxime CITROEN AX F2 12 108 39 6 0:23:42,7 9:11,2 0:08,6 104 37 6 0:05:23,8 1:27,0 0:04,3

124 ALLEMAND Loïc/GUIGUE Manon PEUGEOT 106 F2 12 109 40 7 0:23:52,7 9:21,2 0:10,0 106 39 7 0:05:28,8 1:32,0 0:02,2

134 LAGNEAU Ludovic/LATOUR Jean-Louis PEUGEOT 106 RALLYE FN 1 110 20 2 0:23:55,1 9:23,6 0:02,4 107 19 2 0:05:30,0 1:33,2 0:01,2
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107 MACHABERT Jean-Michel/ROCHE Fabrice RENAULT TWINGO R 1B 111 22 1 0:24:00,3 9:28,8 0:05,2 108 22 1 0:05:32,6 1:35,8 0:02,6

129 FERRETTI Bruno/GENDRAUD Nil CITROEN C2 N 2S 112 21 7 0:24:15,1 9:43,6 0:14,8 111 20 7 0:05:40,0 1:43,2 0:03,9

118 JOURDAN Kévin/GAILLARD Mathilde PEUGEOT 106 F2 12 113 41 8 0:24:15,5 9:44,0 0:00,4 112 41 8 0:05:40,2 1:43,4 0:00,2

93 JEAN Clément/CASULA Celio PEUGEOT 205 GTI F2 13 114 42 11 0:24:34,3 10:02,8 0:18,8 114 42 11 0:05:49,6 1:52,8 0:06,3

133 GIBERT Arnaud/SOUVIGNET Mathieu PEUGEOT 106 XSI FN 1 115 22 3 0:25:15,6 10:44,1 0:41,3 115 22 3 0:06:10,3 2:13,5 0:20,7

45 MARCOBAL-BASTIDE Cantin/PELAMOURGUES ... FORD FIESTA F2 14 116 43 24 0:43:43,7 29:12,2 18:28,1 117 43 24 0:27:32,8 23:36,0 20:42,9

31 BERNARD Lionel/FERRE Sylvain MITSUBISHI LANCER EVO 9 N 4 nc nc nc 116 23 1 0:06:49,9 2:53,1 0:39,6

116 classés
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